
 

 

ILMOITTAUTUMISOHJE KÄSIPALLOLIITON SARJOIHIN (Seura ilmoittaa joukkueet sarjoihin)              8.5.2023 

1. Kirjaudu sisään tulospalveluun seuratunnuksella. Seuratunnuksen saat 

taneli.tiilikainen@finnhandball.net. Huom. joukkuetunnuksella ei voi ilmoittaa joukkueita sarjaan. 

 

Huom. Ohje on laadittu alun perin kaudelle 2017–18, joten muunna vuosiluvut mielessäsi 

nykyisen kauden mukaiseksi 

KUVA 1 

Valitse joukkue, jonka haluat ilmoittaa sarjaan. Huom. käytä vain joukkueita, jotka olivat edellisenä 

vuonna sarjassa. Esim. kaudella 2017–18 valitse Atlas (2016–17 E-pojat 06 kilpasarja) painamalla 

sinisellä näkyvää seuran nimeä ja ilmoita tämä joukkue D06-poikien sarjaan kaudella 2017-18. Voit 

muokata tarvittaessa joukkueen yhteystietoja. 

 

Mikäli edellinen kausi on jo arkistoitu, saat näkyviin edellisen kauden joukkueet, painamalla Näytä 

arkistoidut -valikkoa. 

 

Mikäli joukkuetta ei löydy, eli joukkue on uusi, niin ilmoita joukkue sähköpostitse sarjaan 

taneli.tiilikainen@finnhandball.net. Laita sähköpostiin joukkueen nimi ja sarja, johon joukkue 

osallistuu. Liitä mukaan vähintään joukkueen yhteyshenkilön nimi sekä sähköpostiosoite. 

 

Älä käytä toimintansa lopettaneita joukkueita ilmoittaaksesi uusia joukkueita niiden nimissä. 

Joukkueiden historiatieto on aina pohjalla ja sekoittaa järjestelmiä. 
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KUVA 2 

Kun olet valinnut joukkueen, täytä tai korjaa joukkue- ja yhteyshenkilötiedot joukkuetiedoista ja 

muista tallentaa. Vähintään joukkueen yhteyshenkilötiedot tarvitaan. Laskutustiedot tarvitaan vain 

siinä tapauksessa, että lasku lähetetään joukkueelle. Mikäli seuralle lähetetään joukkueiden 

yhteinen lasku, ei laskutustietoja tarvita. 

 

 Tämän jälkeen valitse Kilpailut -välilehti ja sieltä tuleva kausi, joka tässä esimerkissä on Sarjat 

2021–22. 

 

 

KUVA 3 

Valitse tulevan kauden kohdalta (tässä esimerkissä sarjat 2017–18) alasvetovalikosta sarja, johon 

haluat joukkueen ilmoittaa ja muista painaa Tallenna. 

 

 



 

 

Joukkueen ilmoittautuminen sarjaan on nyt tehty. Ilmoittautuneet joukkueet näkyvät täällä: 

https://tulospalvelu.finnhandball.net/taso/ilmoittautuneet.php 

 

Ilmoittautumisen jälkeen, seura voi toimittaa joukkuetiedoista löytyvän joukkuetunnuksen 

joukkueen yhteyshenkilölle, joka voi sen avulla päivittää joukkueen yhteyshenkilö- sekä 

pelaajatietoja. Joukkuetunnuksen avulla käytetään myös Live Scorea otteluissa. Ohjeita pelaajien 

hallintaan ja Live Scoren käyttöön löytyy Tulospalvelun ohjeet -otsikon alta: 

http://finnhandball.net/kilpailutoiminta/saannot-ja-ohjeet/ 

 

Joukkuetunnuksen saa näkyviin painamalla lukon kuvaa. 

 
Huom. Joukkueen voi ilmoittaa vain yhteen sarjaan + Suomen Cupiin. Vaikka esimerkiksi seuran 

näkökulmasta sama juniorijoukkue osallistuu kahteen sarjaan, niin järjestelmän näkökulmasta ne 

ovat eri joukkueita. 
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